АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11 сентября 2020 г. № 1666

г. КОТЛАС

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования «Котлас» от 02.07.2020 № 1155
«Об установлении нормативов состава сточных вод»

На основании Федерального закона «О водоснабжении и
водоотведении» от 07 декабря 2011 года № 416-ФЗ (ред. от 01 апреля
2020 года), постановления Правительства РФ от 29 июля 2013 года
№ 644 «Об утверждении Правил холодного водоснабжения и
водоотведения и о внесении изменений в некоторые акты
Правительства Российской Федерации» (ред. от 22 мая 2020 года),
руководствуясь статьями 34 и 37 Устава городского округа «Котлас»,
администрация городского округа «Котлас» п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующее изменение в постановление

администрации муниципального образования «Котлас» от 02 июля

2020 года № 1155 «Об установлении нормативов состава сточных

вод»:

- в строке 15  Приложения к постановлению заменить цифру

«0,29» на цифру «0,16».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию в официальном периодическом издании – газете

«Новый Котлас» и размещению на официальном сайте администрации

городского округа Архангельской области «Котлас» в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления

возложить на начальника Управления городского хозяйства

администрации городского округа «Котлас» И.И. Рогатых.

Глава городского

округа «Котлас»

       А.В. Бральнин